
Espresso Professional s.r.o., Vorařská 2075/6, 143 00 Praha 4 Modřany, IČ: 257 02 327

Embassy
Lima

Embassy Lima je profesionální
automatický kávovar navržený
pro precizní přípravu
až 50 šálků denně.

Jeho ocelový kónický mlýnek s rychlostí až 1,9 g/s a robustní spařovací jednotka
s optimalizovanou extrakcí zvládnou připravit dokonale vyvážené espresso s dávkou 
až 14 gramů kávy. Díky dvěma výkonným termoblokům zajišťuje kávovar rychlý 
ohřev vody i páry, čímž umožňuje plynulou přípravu kávy i jemné mléčné pěny.
Flexibilitu přináší 4l nádržka na vodu s možností připojení k vodovodnímu řadu 
a nastavitelný mléčný systém, který vytváří pěnu o teplotě až 65 °C.
Na výběr je 17 přednastavených receptů, které lze libovolně upravit – od teploty
přes předspaření až po dávkování.

Kávovar dokáže připravit až 450 ml kávy najednou, takže si poradí i s většími nápoji. 
Ovládání je intuitivní díky 7“ dotykovému displeji, který umožňuje vkládat vlastní
obrázky a videa.

Embassy Lima podporuje plánované čištění, sleduje statistiky údržby
a je kompatibilní s platebními systémy. Uživatelé mohou volit mezi třemi 
provozními režimy – servisním, uživatelským a zákaznickým. Rozhraní je plně
lokalizováno do češtiny, což z něj činí ideální volbu pro profesionální
i samoobslužný provoz.

Technické parametry

Rozměry v mm (š x v x h)

Hmotnost

Povrchový materiál a barva

Rozměry a typ displaye

Mléčný systém

Materiál a typ mlecích kamenů

Nastavení hrubosti mletí

Připojení na vodovod

Typ bojleru

Objem zásobníku na kávu

Objem nádržky na vodu

Objem odpadního zásobníku

Doporučený denní výdej

349 x 473 x 526

15 kg

plast + kov, černá

7“ dotykový, barevný

ano

kov, kónické

ano

ano

2x termoblok

550 g

4 l

cca 30 porcí

50 porcí

Program automatického čištění

Program odvápnění

Funkce předspaření

Horká voda

Nastavitelná teplota kávy

Instantní nápoje

Množství kávy na jednu porci

One-touch výdej mléčné kávy

Maximální výška šálku

Samostatná parní tryska

Platební systém

Napětí

Příkon

ano

ano

ano

ano

ano

ne

7 až 14 g

ano

160 mm

ne

ne

220-240 V 50-60 Hz

1650 W


